
 

 

СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 

 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

24.08. 2023 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 12 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

 

Врз основа на член �� став � точка � од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. �/�
) и член � и �� од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. �/�),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 
      За објавување на Заклучок за усвојување на  Годишна Програма за  работа на ООУ ,,Даме 

Груев,, с. Ерџелија за учебната 2023/2024 година бр. ���� - �91 што Советот на Општина Свети 

Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 24.08. 
�
� година.  

               

 Бр.0901- 495                                                                                  Општина Свети Николе 

24. 08. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                   Дејан Владев с.р. 

        

 

 

 Vrz osnova na ~len � stav � to~ka  od Zakonot za lokalnata samouprava 

(,,Slu`ben vesnik na RM,, br.�/
��
), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 

odr`ana na den 24.08. 2023  godina donese 

 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na OOU ,,Dame Grueв ,,  

s. Erxelija за  u~ebnata #$#%/#$#' godina   

 

 

�.Se usvojuva Godi{na programa za rabota na OOU,,Dame Grueв ,, s. Erxelija за  

u~ebnata 
�
�/
�
� godina.   

 


. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik 

na Op{tina Sveti Nikole,,. 

 

Br.$)$* - 491                                                                                      Pretsedatel, 

24.08. 2023 godina                              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                        Валерија Ивановска с.р. 

       

 

 
 

Врз основа на член �� став � точка � од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. �/�
) и член � и �� од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. �/�),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 



 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 
      За објавување на Заклучок за усвојување на  Годишна Програма за  работа на ООУ ,,Свети 

Кирил и Методиј,, Свети Николе за учебната 2023/2024 година бр. ���� - �92 што Советот на 

Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 24.08. 
�
� година.  

 

 Бр.0901- 495/2                                                                                    Општина Свети Николе 

24. 08. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 

       

          

 

 

 Vrz osnova na ~len � stav � to~ka  od Zakonot za lokalnata samouprava 

(,,Slu`ben vesnik na RM,, br.�/
��
), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 

odr`ana na den 24.08. 
�
� godina donese 

 

 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na OOU ,,Свети  Kiril i Metodij,,  

Sveti Nikole za u~ebnata #$#%/#$#'godina  

 

 

�.Se usvojuva Godi{na programa za rabota na OOU ,,Свети Kiril i Metodij,,  Sveti 

Nikole za u~ebnata 
�
�/
�
� godina. 

 


. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik 

na Op{tina Sveti Nikole,,. 

 

Br.$)$* -492                                                                         Pretsedatel, 

24. 08. 2023 godina                           na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                    Valerija Ivanovska  с.р. 

       

    
 
 

Врз основа на член �� став � точка � од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. �/�
) и член � и �� од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. �/�),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 
      За објавување на Заклучок за усвојување на  Годишна Програма за  работа на ООУ ,,Гоце 

Делчев,, Свети Николе за учебната 2023/2024 година бр. ���� - �93 што Советот на Општина Свети 

Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 24.08. 
�
� година.  

 

 

 

 

 Бр.0901- 495/3                                                                                 Општина Свети Николе 

24. 08. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                  Дејан Владев с.р. 



       

           

 

 

 Vrz osnova na ~len � stav � to~ka  od Zakonot za lokalnata samouprava 

(,,Slu`ben vesnik na RM,,br.�/
��
), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 

odr`ana na den 24.08. 
�
�  godina donese 

 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{nata programa na 

OOU ,,Goce Del~ev ,, Sveti Nikole za у~ебната #$#%/#$#'  godina  

 

�.Se usvojuva Godi{nata programa na  OOU ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole za 

у~ебната 2023/2024 godina. 

 


. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik 

na Op{tina Sveti Nikole,,. 

 

Br.$)$* - 493                                                                               Pretsedatel, 

24.08. #$#%  godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                          Валерија Ивановска с.р. 

        

        

 

 

Врз основа на член �� став � точка � од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. �/�
) и член � и �� од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. �/�),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 

      За објавување Одлука за усвојување на Годишен план за  вработување na OOU ,,Goce 

Del~ev,,Sveti Nikole za 2024  godina  бр. ���� - �94 што Советот на Општина Свети Николе ја 

донесе  на седницата одржана на ден 24.08. 
�
� година.  

 

Бр.0901- 495/4                                                                                 Општина Свети Николе 

24. 08. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 

        

             
 

 

 Vrz osnova na ~len � stav � to~ka  od Zakonot za lokalnata samouprava 

(,,Slu`ben vesnik na RM,, br.�/
��
), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 

odr`ana na den 24. 08. 2023  godina donese 

 

O D L U K A  

za    usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

OOU ,,Goce Del~ev,,Sveti Nikole za 2024  godina 

 

 

�.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole  GO USVOI Годишниот план за вработување  na  

OOU ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole za 2024 godina na sednicata odr`ana na den 24.08. 2023 

godina. 

 




. Ova Odluka  vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 

 

Br. 0801 - 494                                                                    Pretsedatel, 

24. 08. 2023 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                              Валерија Ивановска с.р. 

               

       

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

  

 1.Годишна Програма за  работа на ООУ ,,Даме Груев,, с. Ерџелија за учебната 2023/2024 година 

 

 2.Годишна Програма за  работа на ООУ ,,Свети Кирил и Методиј,, Свети Николе за учебната 

2023/2024 година 

 

 3.Годишна Програма за  работа на ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе за учебната 2023/2024 

година; 

 

 4. Годишен план за враб отување за 2024 година на ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе 

 

 

 

Br. 0801 - 496                                                                  

24. 08. 2023 godina                              

Sveti Nikole                               

 


